[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.01.2023
	с. Яковлевка
	№
	    17  - па

 Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения сельских

поселений  Яковлевского муниципального района до 2030 года
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь  Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить  схему водоснабжения и водоотведения Варфоломеевского сельского поселения Яковлевского муниципального района на период до 2030 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
      2. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района на период до 2030 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
       3. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Покровского сельского поселения Яковлевского муниципального района на период до 2030 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

        4. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Яковлевского сельского поселения Яковлевского муниципального района на период до 2030 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
        5.  Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

        6.  Контроль исполнения настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района (Подложнюк Е.Г.).
Глава района - глава Администрации
Яковлевского муниципального района                                              А.А. Коренчук
PAGE

[image: image1]